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مسئولان نباید وارد حاشیه و برخی فرافکنیها شوند

امام جمعه تبریز گفت: در این شرایط مسئولان نباید وارد حاشیه و برخی فرافکنیها شوند. وظیفه اصلی مسئولان در

این برهه حل مشکلات اقتصادی است.

امام جمعه تبریز گفت: در این شرایط مسئولان نباید وارد حاشیه و برخی فرافکنی ها شوند. وظیفه اصلی مسئولان در این برهه
حل مشکلات اقتصادی است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز عید فطر تبریز اظهار کرد: امروز حتی در
خود آمریکا مردم از فلسطین و مظلومین دفاع می کنند، پس زحمات امام و شهدا از بین نرفته است. شهیدان به لقاءالله پیوستند

که امروز جهان به آگاهی برسد.

وی افزود: امروز در هر کجای دنیا از غزه و تمام مظلومان و جریان حق دفاع می کنند که این امر در سایه خون شهدایی چون
شهید سلیمانی، شهید حسن نصرالله، شهید رئیسی و دیگر شهدای بزرگوار است.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: امروز دنیا متحول شده و همگان، شیعه و طرفداران اهل بیت را طرف حق می دانند که در این برهه
باید چندین موضوع را مراعات کرد.

مطهری اصل با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح باید به انواع سلاح های دفاعی مجهز شوند، عنوان کرد: ما همگی از تمامی قوای
مسلح مخصوصاً سپاه حمایت کامل داریم. دشمن باید از صلابت ملت بترسد.

وی با تاکید بر لزوم حفظ وحدت بین مردم در این شرایط ابراز داشت: در طول ۴۶ سال اگر اندکی اختلاف بین مردم ایجاد می شد،
حالا در شرایط بسیار بدی قرار داشتیم که از وضعیت برخی کشورها در این زمینه می توان عبرت گرفت .

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: دولت و مجلس باید مشکلات اقتصادی مردم را حل کرده و کارهای دیگر را به عهده خود
مردم بگذارند. امروز مسئولان ما باید شبانه روز آماده باش برای حل معضلات اقتصادی کشور باشند.

وی با اشاره به حمایت همه جانبه رهبری و مردم از نیروهای مسلح نیز ابراز داشت: طبق فرموده قرآن، مسلمانان باید آن قدر
قوی باشند که حتی فکر حمله و تجاوز به کشور به مخیله کسی خطور نکند. دشمن باید از مسلمانان بترسند.

وی خاطرنشان کرد: امروز روز گرفتن جایزه و عیدی از خداوند متعال بوده و امروز مؤمنان بعد از یک ماه چشمشان به رحمت الهی
است.

وی با تأکید بر لزوم یاد و ذکر خدا گفت: به محض اینکه یاد خدا از قلب انسان خارج شود، شیطان وارد آن می شود. در یک قلب دو
محبت مختلف قرار نمی گیرد، پس برای دوری از شیطان باید به یاد خدا بوده و محبت خدا را وارد قلب کرد.
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